_____________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ года						№ ______

					_________________________

О возложении обязанностей на время отпуска специалиста по охране труда _______________________

В связи с ежегодным отпуском специалиста по охране труда _____________________
					       (фамилия, инициалы)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период ежегодного отпуска _____________________ с «__» ___________ 20__ г.
	               (фамилия, инициалы)
по «__» ___________ 20__ г. возложить обязанности специалиста по охране труда _______

_____________________________________________________________________________.
(должность, фамилия и инициалы)

2. _______________________________________________________________________
(должность, фамилия и инициалы)
ознакомить ______________________ с должностной инструкцией специалиста по охране
                                             (фамилия, инициалы)
труда под подпись, срок исполнения – «__» ___________ 20__ г.

3. Размер вознаграждения ______________________ установить в соответствии с
	(фамилия, инициалы)
дополнительным соглашением от «__» ___________ 20__ г. к трудовому договору от «__» ___________ 20__ г. № ______.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ____________________

____________________________________________________________________________.
(должность, фамилия и инициалы)

Генеральный директор           _________________________   __________________________
	(подпись)			(инициалы

С приказом ознакомлены:

________________   _________________   ______________________   __________________
          (должность)                           (подпись)		(инициалы и фамилия)                                        (дата)
________________   _________________   ______________________   __________________
          (должность)                           (подпись)		(инициалы и фамилия)                                        (дата)
________________   _________________   ______________________   __________________
          (должность)                           (подпись)		(инициалы и фамилия)                                        (дата)